## Department of Women and Child Development Government of N.C.T. of Delhi

## Sewa Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi-110009

Email ID: rgodwcd@gmail.com Telephone Number 011-23313564

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity/19-20/

Dated:

To,

The Director,

Directorate of Information & Publicity,

Govt. of NCT of Delhi,

Old Sect., Delhi.

Sub: - Regarding Photo Publication Advertisement of "Missing Children from their families"

Sir,

Please find enclosed herewith publication material in **English & Hindi** regarding Photo publication of **"Missing Children from their families"** of **03** inmates from the Department of Women & Child Development GNCTD. In this regard, I am hereby directed to request you to get the advertisement material published at **DAVP rates** with Black Border, size (**10X15 sq cms**) **150 cms**. in the following Newspapers on

S.No.	Publication	Language	Edition	Size in cms	DAVP Rate	Amount
1.	Indian Express	English	Delhi	150	47.4000	Rs. 7,110/-
2.	Nav Bharat Times	Hindi	Delhi	150	250.2300	Rs. 37,534.5/-
3.	Amrit India	Hindi	Delhi	150	25.8500	Rs. 3,877.5/-
					Total	Rs. 48,522/- +GST as applicable

As desired, a soft copy of the same is submitted through pen drive on

This issues with the Administrative approval of the Director, Department of Women& Child Development GNCTD.

Encl. : Advertisement Material

(Thakur Dayal)

AD (RGO)

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity/18-19/ Copy To: 14003-04

Dated:

J. Marg, New Delhi-

**The System Analyst, Computer Cell**, 1A Pt. Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi-110001, for uploading the advertisement on the website of the Department.

> (Thakur Dayal) AD(RGO)



महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 1-ए, पंडित रवि शंकर शुक्ला लेन, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

सं.न.	विवरण	फोटो
1.	नामः हेमराज उम्र/जन्म तिथिः लगभग 5 वर्ष रंगः गैहुंआ यह बच्चा 06.05.2019 को नई दिल्ली रेलवे स्टेशन पर लावारिश मिला था। इस बच्चे के लिए DD No. 3B दिनांकः 06.05.2019 थाना नई दिल्ली रेलवे स्टेशन में दर्ज की गई है। इस बच्चे को बाल कल्याण समिति, पालिका धाम में दिनांकः 06.05.2019 को पेश किया गया था। बाल कल्याण समिति के आदेश से बच्चे का पालन—पोषण सेवा भारती मातृ छाया में हो रहा है।	
2.	नामः दीपक उम्र/जन्म तिथिः लगभग 4 वर्ष रंगः सांवला, यह बच्चा 04.06.2019 को नई दिल्ली रेलवे स्टेशन के प्लेटफार्म न. 1 पर लावारिश मिला था। इस बच्चे के लिए DD No. 19B दिनांकः 04.06. 2019 थाना नई दिल्ली रेलवे स्टेशन में दर्ज की गई है। इस बच्चे को बाल कल्याण समिति, पालिका धाम में दिनांकः 04.06.2019 को पेश किया गया था। बाल कल्याण समिति के आदेश से बच्चे का पालन—पोषण सेवा भारती मातृ छाया में हो रहा है।	
3.	नाम बच्चे का नाम विकास (प्रकाश) है. जन्म तिथि- 01/06/2010, लिंग- लड़का, रंग- सांवला है. बच्चा नई दिल्ली रेलवे स्टेशन पर, छोड़ी गयी अवस्था में मिला था. बाल कल्याण समिति, पालिका धाम(IX) के आदेश अनुसार, देखभाल और संरक्षण के लिए बाल सहयोग ओपन शेल्टर, में 01/06/2018 को स्थानांतरित कर दिया गया. बच्चे की ऊचाई 92cm है, और वजन 20kg है. डी.डीRPF 64 है. दिनाक- 01/06/2018, पुलिस स्टेशन- बाराखम्बा रोड है.	

नोटः उपरोक्त बच्चों के अभिभावक / संरक्षक / रिश्तेदार नीचे दिये गए पतों पर संपर्क कर सकते हैं।

- सेवा भारती मातृ छाया, 10455 बगीची अलाउद्दीन, गली न. 3, मोतिया खान,पहाड़गंज, नई दिल्ली–110 055 दूरभाषः 011–23529549
- 2. बाल सहयोग "कनॉट सर्किल " अपोजिट ल ब्लॉक, नई दिल्ली -११०००१, दूरभाष : 23411273 / 2341995
- 3. जिला बाल संरक्षण ईकाई—टप्, पूर्वी कल्याणवास, क्वाटर न. 32,33 टावर न. 36, कल्याणपुरी, दिल्ली—110 091 दूरभाषः 011—22770007

हस्ता./-

निदेशक

महिला एवं बाल विकास विभाग

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चों के बारे में 1098 चाइल्ड लाइन पर सूचित करें।

Sintolli

Maritina Land No Care N) Aldring Po (Care N)



## Department of Women an Child Development Govt. Of NCT of Delhi 1-A, Pandit Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg New Delhi-110001

	MISSING CHILDREN					
SL. No	Description	Photograph				
1.	Name: Hemraj Sex: male Age: about 5 yrs. Complexion: wheatish, the child was found abandoned at New Delhi Railway Staton DD No. 3B dated; 06.05.2019 is entered in PS New Delhi Railway Station. The child was produced before Child Welfare Committee, Palika Dham on 06.05.2019 and with the order of CWC, child has been kept in Sewa Bharati Matri Chhaya for care and protection.					
2.	Name: Deepak Sex: male Age: about 4 yrs. Complexion: dark, the child was found abandoned at New Delhi Railway Station at platform no. 1. DD No. 19B dated; 04.06.2019 is lodged in PS New Delhi Railway Station. The child was produced before Child Welfare Committee, Palika Dham on 04.06.2019 and with the order of CWC, child has been kept in Sewa Bharati Matri Chhaya for care and protection.					
3.	NAME OF THE CHILD-VIKAS @ Prakash, DOB-01/06/2010, DOA-01/06/2018, GENDER-MALE, COMPLEXION-Wheatish. THE CHILD WAS FOUND UNATTENDED AT NEW DELHI RAILWAY STATION ON 01/06/18. WITH THE DIRECTION OF CHILD WELFARE COMMITTEE PALIKA DHAM (IX), HE WAS TRANSFERRED TO BAL SAHYOG SHELTER HOME, CONNAUGHT PLACE, NEW DELHI FOR CARE AND PROTECTION. HIS HEIGHT IS 92CM AND WEIGHT IS 20 KG. DD NO.RPF-64, DT 01/06/18. POLICE STATION BARAKHAMBA ROAD.					

**Note:** Parents/Guardians/Relatives of SL.No. 1 & 4 in case of above mentioned children may contact at adress/phone numbers given at Sl. No. 1 to 3 are given below:-

- 1. Sewa Bharti Matri Chhaya; 10455, Bagichi Allauddin, Gali No.3, Motia Khan, Pahar Ganj, New Delhi-55, Tel: 011-23529549.
- 2.BAL SAHYOG SHELTER HOME, CONNAUGHT CIRCLE, Opp. L BLOCK, NEW DELHI- 110001. Tel: 011-23411273 / 2341995
- 2.District Child Protection Unit-XI Palika Dham , Gole Market Delhi-110001 , Tel: 011- 23740659

Sd/-

Director

Women & Child Development

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care&protection.

Sent of MICH

Ventinovito (care)